24. Aug. *Ep.* 78.1.3; WSA 2.1, tr. R. Teske (2001) 305: 'ubi terribiora opera Dei non sanam cuiuscumque conscientiam multo facilius aperirent'.

25. Aug. *Ep.* 78.1.3; WSA 2.1, tr. R. Teske (2001) 305: 'Ubique quidem Deus est, et nullo continetur vel includitur loco qui condidit omnia'.